
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C Départ :MONHOUDOU 517 S D117 D27 0 0 07:00 08:00
MONCE EN SAOSNOIS D27 D3 6 6

ST COSME EN VAIRAIS 310 LM D 206 6 12

CONTRES D 277 3 15

POUVRAI «  2,5 17,5

MARCILLY «  3 20,5

LA CHAPELLE SOUEF D277 D295 5,5 26

DAME MARIE D295 5 31

ST JEAN LA FORET D295 D920 4 35

COLONARD-COLUBERT D920 4 39

BELLOU/HUISNE N «  8,5 47,5

REMALARD «  1,5 49

C MOUTIERS AU PERCHE D918 9 58 8:42 10:54
BRETONCELLES D294 D143 7,5 65,5

ST VICTOR DE BUTHON OP D5 8 73,5

FRETIGNY «  5,5 79

ST DENIS D'AUTHOU «  3,5 82,5

THIRON GARDAIS «  4 86,5

ARGENVILLIERS «  7,5 94

BEAUMONT LES AUTELS D371,2 D5 D9 0,5 94,5

AUTHON DU PERCHE N D3 D13,2 D7 9 103,5

ST ULPHACE D7 D14 8 111,5

GREEZ/ROC VO D126 3 114,5

MELLERAY D302 5 119,5

C VIBRAYE «  7 126,5 10:43 15:26
LAVARE LM «  7 133,5

DOLLON «  5 138,5

THORIGNE/DUE D52 D33 4,5 143

NUILLE LE JALAIS D33 4,5 147,5

LE BREIL/MERIZE D20 D52 1,5 149

SOULITRE D267 2 151

2015 PL 22

CLUB CYCLO FYE 72-2895

MEME ADRESSE 07:00:00

LOCALITES
Carte MICHELIN CONTROLES

GUICHARD JEAN-FRANCOIS PAYS DE LOIRE

LE PARC MAIGNE 

72260 MONHOUDOU TEL 02/43/97/47/75 05-avr-15

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



ST MARS LA BRIERE K D323 R52 D345 7 158
CHAMPAGNE C8 3,5 161,5

C YVRE L'EVEQUE D91 D91BIS 6 167,5 11:56 18:10
PARENCE D20BIS D232 2,5 170
SAVIGNE L'EVEQUE 517 R VO 5 175
COURCEMONT S D25 12 187
ST AIGNAN D25 D109 5 192
LA CROIX DE PERAY D19 VO 4,5 196,5

C MONHOUDOU 6 202,5 12:53 20:30


